
 家庭数        令和 4 年 5 月吉日 

保護者各位 

松 葉 第 一 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ  

会 長 平野 崇明 

  校 長 青木 晴彦 

 役員選出委員長 水科 美樹 

土田 香純 

 

                                                

役員選出委員会発足のお知らせ 
 

木々の緑が深くなってまいりました。会員の皆様には、ますますご健勝のことと 

お慶び申し上げます。 

  

さて、去る 4 月 28 日、PTA 会則５章１１条に基づき、本年度の役員選出委員会

が発足いたしました。この委員会は来年度の役員（会長、副会長、書記、会計、会計

監査）を選出するためのものです。 

  

 今年度の役員選出委員会は２名の委員長と７名の委員、及び教頭先生で構成されて

います。 

 

今後、学校ホームページの【ＰＴＡより】や、すくすくメールにて募集要項などを

ご案内いたします。 

 

 ＰＴＡの運営に興味がある方、お子さんの近くで学校行事等に携わりたい方、他の

保護者や地域の方との親交を深めたい方など、多くの方のご応募をお待ちしておりま

す。 

 

 

以上 


